7. Utrum feuda cameræ & cavenæ in heredes transeant & perpetua sint; an verò morte dantis vel accipientis extinguantur? ut Affirmantibus ad stipulemur, maximè si id patet dictum vel consuetudine longaque possessione introductum sit, ut pulchrè notat Rebuff. in divis. II. fac. text. bonus, in cap. si vero 2. F. 2. Juris nos movet ratio: Nisi merè gratuita sint cameræ vel cavenæ feuda, c. unico, in f. quis dicat. dux. vel march. 2. F. 10. aut pro mercede temporalis officij data, c. unic. de feud. guard. 1. F. 2. & 2. F. 8. & 64. Tum enim similima sunt Feudis guardiæ & gaſtaldiæ, quæ etiam extra omne dubium personalissima sunt c. 1. de feud. guard. lib. 1. F. 2. ubi comm. Feudistæ.

8. Utrum feuda Ecclesiastica in foeminas sint transitoria, Juxta tritum, Der frumme Stab schleift niemande aus? certè nisi id specialiter dictum sit, vel consuetudo ferat, textus & rationes nos ab affirmantibus avocant. c. 1. S. hoc autem notandum, de his qui feud. dare poss. 1. F. 1. & c. 1. S. filia. de success. feud. 1. F. 8.

9. Si quis quibusdam tantum, aut nullis agnatis consentientibus, Domino vetus feudum refutaverit, deinde is qui refutavit, de eodem feudo rursus investiatur, Quæritur Utrum tale feudum novum sit? Respectu investiti & eorum qui cessioni consenserunt novum est: respectu verò reliquorum agnitorum feudi antiqui naturam retinet, c. unic. cum gloss.

gloss. ult. de eo qui finem fec. agn. 2. F. 49. Schneid. p. 2. c. 3. n. 59. Rosenk. 230.  
c. 9. q. 52. n. 3. & 4. & q. 67. n. 7.

10. An paternum feudum dici illud possit, quod a qui-  
buscunq; parentibus seu majoribus nostris acquisitum est?  
A c. 1. vers. paternum, 2. F. 50.

11. Si feudum novum concedatur jure feudi antiqui,  
Nach Art vnd Eigenschaft eines rechten alten Stammlehen Guts/  
An hoc feudum novum sit? A. per d. tit. 49. lib. 2. F. & cap. unic.  
tit. 18. d. lib. 2. F.

12. An feudo nobili naturâ vis nobilitandi insit?  
N. Sed ex accidenti, tanquam medio cui hanc vim nobilitandi  
tribuit Princeps, seu consuetudo ob longissimam nimirum  
eiusmodi feudi Nobilis possessionem. c. 1. quis dic. dux. vel march.  
2. F. 10. & in pr. c. de pace tenend. inter subdit. 2. F. 53. Bald. Raven. ibid.  
Zas. part. 2. in epitom. feud. n. 5. Tyraq. in tractat. Nobilit. c. 7. n. 14.

13. Utrum feudum pignoratum quovis tempore no  
obstante aliqua præscriptione, redimi possit? A. maximè  
si redemptio hæc termino nullo certo præclusa sit: fac. c. unic. 5.  
præterea. tit. 40. lib. 2. F.

14. Num feuda Advocatiæ quæ superiorē recognoscen-  
tes protectoribus & defensoribus suis, iher. Schuz vñ Schirme  
oder Bogthey Herrn/ pro tulela dare solent, suâ naturâ & re-  
gulariter annua sint? Annalia & personalissima esse puta-  
mus, per c. unic. tit. 2. F. 1. & ibi Comm. Feudista. Quin & pasto aut  
consuetudine loci hæc natura mutari possit, non negamus, per  
ea quæ notat Rebuff. d. divis. 11. & c. 1. s. Quicunq; advocatiam 2. F. 27.  
& c. 2. de rebus Eccles. non alien: in 6. c. 12. extra de penis.

15. Feudum concedere possunt omnes quibus permisum  
est: Quæritur, An foemina novi feudi investituram facere  
possit? Et olim quidem non potuerunt id foeminæ: demum  
tamen benignius receptum fuit: c. 1. s. foeminæ, 2. F. 3. & c. unic. de  
invest. vet. & novi benefic. 2. F. 91. fac. pr. tit. 1. lib. 1. F. ibi. Abbatissa.

16. Feuda dare possunt tam nobiles, quam ignobiles sive  
plebei: Quæstio est de Rustico? Quem itidem admittimus,

per c. i. s. qui verò à principe, tit. 10. F. 2. Iacob. d. loc. n. 24. Schurff. cons. 63.  
Cent. I. Hartm. Hartm. Tit. de feud. obs. 6. Et cum quilibet sit rerum  
suarum moderator & arbiter, l. in remandati. C. mandati. Nec ta-  
men indiscretè adeò hoc quis acceptet: Consuetudini cuiusq;  
loci potius id relinquimus.

17. Seculares feudum dare posse extra dubitationis aleam  
est: movetur quæstio, De clericis, An illi feudum dare pos-  
sint? A. Modò antiquitùs eorum consuetudo fuerit feudum  
dare, c. i. de his qui feud. dare poss. 1. F. 1. c. unic. de natura Feudi. I. F. 8.  
Quin autem sua propria bona etiam sine ulla aliis solennitati-  
tibus infeudare possint clerici nihil vetat, t.t. 35. lib. 2. F. & ibi,  
Comm. omnes, not. Curt. p. 2. de feud. cleric. quæst. 22.

18. Hinc Quæritur. Quot actus ad ejusmodi consuetu-  
dinem introducendam requirantur? Ingentes sunt opinio-  
num fluctus, qui ad nubes usque exæstuant. Nos cum in jure  
certò id definitum non sit, arbitrio judicis illud committimus:  
ad minimum tamen binam infeudationem desideramus, &  
tempus 40. annorum, per. not. Beluu. Isern. Aluarot. n. 12. Afflict. nu-  
17. d. t. I. lib. 1. F. Ias. cons. 115. vol. 2. Zaf. part. 5 n. 52. fac. c. ad aures & c.  
de quarta, extr. de prescript. vide Rosenth. in Synops. Feud. c. 4. concl. 45. &  
seqq.

19. Si Episcopus cuiquam rem suæ diœceseos in feu-  
dum concederit, & Papa postmodum alteri eandem con-  
cedat, ultra concessio, priornè? an posterior firmior sub-  
sistat? De jure prior. Nam de facto non loquimur, arg. c. I. de sponsal.

20. De Monacho quoque dubitatur, An & ille feu-  
dum dare possit? Cum per se nulla bona habeat, utiq; feuda non magis  
quam servus dat, per ea quæ notat Everhard. in Top. loeo à servo ad Monachū.

21. Num procurator cum libera, qui aliâs investituram  
nomine domini facere valet, c. i. s. sed utrum ipse vel alius 3. F. 2.  
Idem etiam de novo feudum dare sine speciali mandato  
possit? N. notat Schneid. p. 3. n. 87. & seq. Zaf. d. parte 5 n. 41. per. I.  
63. ff. de procurat. l. 11. S. fin. ff. de pignorat. act.